2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2017

                                     № 715
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 21 января 2014 года № 64
 «О муниципальной  комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав  при администрации муниципального образования
Кавказский район»
В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Кавказский район от 30 декабря 2016 года № 315-рл «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Кавказский район от 11 января 2016 гола № 01-рл «Об утверждении штатного расписания »  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 21 января 2014 года № 64 «О муниципальной  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив                  подпункт 3.7. раздела 3 приложения № 1 в новой редакции:
«3.7. Главный специалист отдела по делам несовершеннолетних является ответственным секретарем муниципальной  комиссии».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов